1

國立台北科大因應新冠肺炎疫情校園防疫應變第53次會議紀錄

時 間：110 年4 月13日（星期二）下午17時
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

主席報告：

（1） 本校現階段之防疫工作安排將維持目前防疫規模，未來隨時視疫情的變

化動態調整校園防疫措施。

（2） 本校未來若有臨時相關防疫問題，各單位主管及學生自治會會長及議長

可先行與楊副校長反應，以期即時因應相關措施，避免校園防疫破口。

國際處報告：(略)

決議：

（1） 請國際處確認本校109學年度第2學期約23位預計入台新生，是否全數皆

有進行線上修課及其目前課程修習概況。

學務處報告：(略)

決議：

（1） 針對本校4月27日（星期二）110週年校慶系列活動-大手牽小手-台北技職

聯盟健走活動之校門入口管制措施，請學務長再與相關活動單位討論評估

便捷及確實之入校管控方式。

教務處報告：(略)

決議：

（1） 針對109-2學期各教學單位線上教學演練課程人數統計，將於下次防疫會

議進行報告。

總務處報告：(略)

決議：

（1） 請總務處協調委請警衛及保全於早上7:30至8：00間支援校門入口實名制

管制，並落實校門入口實名制確實執行。

（2） 請總務處儘速修復破損的圍籬，並請警衛將校園週邊圍籬列入巡視重點，

2

避免有人破壞圍籬利用缺口擅自進出校園。

進修部：(略)

決議：

（1） 請進修部針對防疫演練課程數比例未達100%，且未列有替代課程方案之

系所，追蹤其補課進度及替代課程執行方式，以維持本校線上教學演練期

間之授課品質。

人事室：(略)

決議：

（1） 請人事室再以小郵差的方式通知實名制輪值人員需準時到班並確實執勤。

學生自治會會長：

4月27日（星期二）110週年校慶系列活動-大手牽小手-台北技職聯盟健走活動之校

門入口管制措施：

（1） 請學務處再以小郵差的方式將當日入校管控方式或相關資訊告知學生。

本校各校門管口並未確實執行實名制管制措施及各管制口圍籬破壞問題：

（1） 請校門入口輪值人員及警衛能確實督導實名制執行。

（2） 本校中正館靠近公園附近出入口圍籬常被人破壞，請總務處儘速修復破

損的圍籬，並請警衛及教官將校園週邊圍籬列入巡視重點，避免有人破壞

圍籬利用缺口擅自進出校園。

研發處報告：(略)
圖書館報告：(略)
計算機及網路中心：(略)
主計室報告：(略)
校友聯絡中心報告：(略)
電資學院報告：(略)
機電學院報告：(略)
工程學院報告：(略)
設計學院報告：(略)
管理學院報告：(略)
人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應新冠肺炎疫情校園防疫應變第53次會議紀錄
	時 間：110 年4 月13日（星期二）下午17時